
 

 

UCHWAŁA NR XL/347/18 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/37/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suwałki 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 2203) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr V/37/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 

i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suwałki (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 1089), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 

i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suwałki w pełnym 

wymiarze godzin zajęć wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

 Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 marca 2018 r.

Poz. 1208


		2018-03-12T08:43:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




